

Årsredovisning

för

Joakim Johansson Marketing AB

556721-0843

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Johansson, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen för Joakim Johansson Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kommunikation och marknadsföring. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av fler projekt mot föregående år. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 117	576	194	875
Resultat efter finansiella poster	55	142	-247	366
Soliditet (%)	42	79	71	69

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-33 774	106 516	172 742
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		106 516	-106 516	0
Återbetalning aktieägartillskott		-22 000		-22 000
Årets resultat			4 470	4 470
Belopp vid årets utgång	100 000	50 742	4 470	155 212

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (22 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 742
årets vinst	4 470
	55 212
disponeras så att	
i ny räkning överföres	55 212
	55 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 116 762	576 094
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116 762	576 094
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-790 190	-289 049
Personalkostnader	2	-271 844	-145 146
Summa rörelsekostnader		-1 062 034	-434 195
Rörelseresultat		54 728	141 899
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-275
Summa finansiella poster		0	-275
Resultat efter finansiella poster		54 728	141 624
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-20 000
Resultat före skatt		24 728	121 624
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 258	-15 108
Årets resultat		4 470	106 516

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

346 187

105 187

Övriga fordringar

42 315

63 924

Summa kortfristiga fordringar

388 502

169 111

Kassa och bank

Kassa och bank

79 118

71 168

Summa kassa och bank

79 118

71 168

Summa omsättningstillgångar

467 620

240 279

SUMMA TILLGÅNGAR

467 620

240 279

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 742

-33 774

Årets resultat

4 470

106 516

Summa fritt eget kapital

55 212

72 742

Summa eget kapital

155 212

172 742

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

20 000

Summa obeskattade reserver

50 000

20 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

159 452

0

Övriga skulder

97 956

42 537

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

262 408

47 537

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

467 620

240 279

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01	2020-05-01
	-2022-04-30	-2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 740	24 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 740	24 740
Ingående avskrivningar	-24 740	-24 740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 740	-24 740
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2022-10-13

Joakim Johansson
Joakim Johansson